ایمیل: thedailyafghanistan@yahoo.com
موبایل: ۰۰۹۳ - ۰۷۹۹ ۷۱۴۰۸۲ / ۰۷۹۹ ۰۰۵۰۱۹

ایمیل: thedailyafghanistan@yahoo.com
موبایل: ۰۰۹۳ - ۰۷۹۹ ۷۱۴۰۸۲ / ۰۷۹۹ ۰۰۵۰۱۹

سال نهم - شماره ۲۴۹۲ یک شنبه ۱۹ دلو ۱۳۹۳ February 08, 2015

معلومات آب و هوا توسط ام تی ان به شما تقدیم می گردد MTN

Weather forecast table for various cities including Kabul, Herat, Kandahar, and Bamyan with temperature and weather icons.

مرکل: نیروهای افغانستان بعد از ۲۰۱۶ نیز نیاز به کمک دارند